

رویداد

اخبار

بی توجهی زرنگه به **فسادهای نفتی**

رئیس فراکسیون مبارزه با مفاسد اقتصادی مجلس با بیان اینکه پرونده‌های فساد در میادین نفتی و گازی در جلسات اخیر فراکسیون مورد بررسی قرار گرفت، گفت: با آنکه به وزیر مربوط هم تذکر داده شد اما به جهت عدم پاسخ‌گویی وزیر از سوی فراکسیون گزارشی به قوه قضائیه ارائه شد. امیر خجسته در توضیح جلسات اخیر فراکسیون مبارزه با مفاسد اقتصادی، گفت: گزارش فساد در فراکسیون ارائه شده است، در حال حاضر هم به دنبال جمع‌آوری اسناد و تکمیل گزارش هستیم.

نماینده مردم همدان و فاسنین در مجلس شورای اسلامی، تصریح کرد: پرونده‌های فساد در میادین نفتی و گازی در جلسات اخیر فراکسیون مورد بررسی قرار گرفته و از این جهت به وزیر مربوطه هم تذکر داده شد اما به جهت عدم پاسخ‌گویی وزیر از سوی فراکسیون گزارشی به قوه قضائیه ارائه شده است. وی افزود: علاوه بر این فراکسیون به موضوعاتی چون خودرو، گمرکات و عملکرد برخی از بانک‌ها ورود پیدا کرده است. شکایات‌های متعددی هم به جهت ورود به این مسائل به ما شده است.
خانه ملت

اینگونه بازی با نرخ گوشت به دلیل بی‌مسئولیتی مسئولان است

عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس تاکید کرد:به‌راحتی می‌توان فهمید این مسئولان هستند که به وظایف خود عمل نکردند که اینگونه با نرخ گوشت بازی می‌شود حتی اگر بگویند قاچاق بوده و یا خشکسالی ایجاد شده باز هم مسئول آن مقامات هستند که از سال گذشته تارک آن را ندیدند.
جواد کریمی‌قدوسی در نوشتاری گفت: تنظیم بازار هیچ‌گاه از دست‌نرکار هیچ دولتی خارج نمی‌شود.

وی افزود:اگر عرضه و تقاضا را با یکدیگر برابر کنند جلوی تورم گرفته می‌شود، از طرف دیگر نگرانی مردم در تامین آذوقه کم می‌شود. عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس تاکید کرد: به راحتی می‌توان فهمید این مسئولان هستند که به وظایف خود عمل نکردند که اینگونه با نرخ گوشت بازی می‌شود حتی اگر بگویند قاچاق بوده و یا خشکسالی ایجاد شده باز هم مسئول آن مقامات هستند که از سال گذشته تارک آن را ندیدند.
میزان

نسر مقاله

آیا فرزاندم برای اف.ای. تی. اف کارساز است؟ ادامه از صفحه اول

در کنار این رویه، مخالفین و منتقدین هم تلاش کردند تا واقعات و حقایق مذاکره هسته‌ای را بازگو کنند، اما موفق به ترغیب افکار عمومی برای همراهی با خود نشدند.

مواضع منتقدین به حق از آب در آمد چرا که از زمان امضای برجام تاکنون هیچ یک از تعهداتی که طرف‌های مقابل در برجام به ایران داده‌اند و پای آن را امضا کرده‌اند، اجرا نشده است بلکه بر مواضع خصمانه خود علیه ایران افزودند.اف ای تی اف و کنوانسیون های زیر مجموعه آن که از سوی دولت در قالب چهار لایحه به مجلس فرستاده شده و همچنان در مجمع تشخیص مصلحت در حال بررسی و رسیدگی است، بسیار پیچیده و کارشناسی است. موضوع اف ای تی اف مسئله‌ای نیست که بتوان آن را به فرزاندم گذاشت چرا که قطعاً آحاد مردم از ریز محتوای آن آگاهی کافی ندارند و نمی‌توانند درباره آن نظر بدهند و تصمیم گیری کنند.

برگزاری فرزاندم برای موضوع مهمی همچون اف ای تی اف است که به منافع ملی کشور ارتباط دارد، نیازمند سنجی کردن یک پروسه طولانی برای آگاه سازی افکار عمومی از همه جوانب مزایا و معایب پیوستن یا نپیوستن به گروه اقدام ویژه مالی است. بدون آگاهی بخشی درباره اف ای تی اف نمی‌توان آن را در معرض نظر و رای مردم گذاشت و برای آن فرزاندم برگزار کرد، حتی در این صورت نیز نمی‌توان به همه برسی رجوع کرد.
آنهایی که اصرار بر برگزاری فرزاندم برای این منظور دارند، باز هم می‌خواهند از فضای رسانه‌ای بهره برده و افکار عمومی را با خود همراه کنند.

سازمان ها و نهادهای قانونی همچون مجلس شورای اسلامی، شورای نگهبان، دولت و مجمع تشخیص مصلحت نظام برای چنین مواقعی ساخته شده‌اند که البته شورای عالی امنیت ملی نیز فراتر از آنها می‌تواند در مواقع حساس و مهم وارد موضوع شده و تصمیم گیری کند.
بهنظر است کار را به نهادهای و سازمان‌های قانونی بسپاریم و از اقداماتی که باعث ایجاد شبهه و شائبه می‌شود بپرهیزیم.
راهکارهای خود به بهبود شرایط کمک کنند.

دیدگاه

مداخله انگلیسی‌ها به ضرر «نازنین زاغری» تمام شد

رئیس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی در واکنش به اعطای حمایت دیپلماتیک انگلیس به نازنین زاغری تاکید کرد: مداخله انگلیسی‌ها در پرونده زاغری به ضرر او تمام می‌شود که اگر این اقدامات رخ نمی‌داد موضوع خانم زاغری در قالب اصل raft اسلامی قابل حل بود.

حسین‌الله فلاح‌ت‌پیشه اظهار کرد: انگلیس و برخی کشورهای اروپایی، پرونده‌هایی که کاملاً جنبه حقوقی و قضایی دارد سیاسی می‌کنند. سیاسی کردن این پرونده‌ها باعث می‌شود کشورهای همچون انگلیس کمکی به متهمین خود نکنند. وی اضافه کرد: بهترین کار درباره پرونده خانم زاغری این است که کشورهای خارجی مداخله‌ای درباره‌ی موضوع قضایی ایران نکنند و اجازه دهند این موضوع طبق قوانین حقوقی و قضایی ایران بررسی شود و رفت اسلامی از طرف خود این افراد مطرح شود نه این‌که این دولت‌ها با هدف مداخله چنین موضوعی را بیان کنند.
ایسنا

یادداشت

چند نکته درباره تغییر رئیس دستگاه قضا

حسن علی‌انزاده

دستگاه قضا باید ملجا همه مظلومان برای احقاق حقشان باشند اما تخریب گذشته قوه قضائیه و ایجاد یک تصور اصطلاحا سوپرمنی از رئیس که وی برای قلع و قمع آمده است، قطعاً نه به صلاح دستگاه قضایی خواهد بود و نه به سود شخص حجت‌الاسلام رئیسی.

چقدر باید از رفتن آملی و آمدن رئیسی خوشحال بود؟ دوران ریاست آیت الله املی لاریجانی بر دستگاه قضایی با حکم انتصاب رهبر انقلاب برای حجت‌الاسلام رئیسی به پایان رسید. اما پیرامون پایان کار آملی و آغاز کار رئیسی می‌توان به چند نکته ذیل اشاره کرد:

۱. دوران ریاست آیت‌الله املی بر دستگاه قضا عملاً چند ماه کوتاه تر شد و عمر خدمتی وی در راس دستگاه قضا به حدود ۹ ماه و نیم تقلیل یافت. هرچند این موضوع به علت ارتحال آیت‌الله شاهرودی و حکم ریاست مجمع تشخیص برای املی قابل پیش بینی بود که کاستن از بار مسئولیتی وی کمی زودتر انجام پذیرد. چرا که اهمیت مجمع تشخیص با توجه به وظایف محوله جدید از سوی رهبر انقلاب به این نهاد، چند برابر شده و پیرو همین موضوع رهبرانقلاب بلافاصله بعد از ارتحال مرحوم شاهرودی علی‌رغم ریاست آملی بر دستگاه قضا، وی را برای ریاست مجمع هم برگزیدند.

۲. در حدود ۱۰ سال ریاست آیت‌الله املی بر دستگاه قضا پرونده های مهم و کلانی همچون مجرمان فتنه ۸۸، جاسوسان برجسته، فساد ۳ هزار میلیاردی، شخصیت های سیاسی همچون مهدی قاسم ۷، رحیمی، مشای، مرتضوی، بقایی، فریدون، جهانگیری، مفاسد اقتصادی سلاطین سکه، موبایل و… بررسی شدند و بسیاری از آنها به مرحله صدور حکم و اجرا رسید و برخی از آنها هم در میانه راه است. با این حال هرچند بهتر بود که ایشان شهبه بررسی پرونده فاضل

احزاب

ننواسته‌اند شناخت درستی از ماهیت انقلاب اسلامی داشته باشند به همین خاطر است که همیشه در محاسبات خود اشتباه می‌کنند.

نداشتن شناخت کافی از انقلاب اسلامی و همه اجزا و مواضع آن از سوی اصلاح طلبان از زمانی آشکار تر شد که قدرت به دست آنها افتاد، مجلس ششم و ریاست جمهوری دوره پنجم در دست اصلاح طلبان بود. رفتارهای نامتعارف و ناهنجار اصلاح طلبان در دوران دولت اصلاحات، نشان از عدم شناخت کافی و درست از مردم، انقلاب و رهبری نظام جمهوری اسلامی داشت که اعمال آنها باعث شد تا فتنه ۷۸ شکل بگیرد و پس از آن نیز با وجودی که بر اساس یک دروغ بزرگ فتنه ۸۸ را رقم زدند، اما بافشاری آنها پایان نیافته است.

رفتارهای سیاسی اصلاح طلبان، سران این طیف سیاسی و نظریه پردازان آن همواره مردم را ابزاری برای دست یابی به قدرت دانسته اند و به همین خاطر هر جا که از اقبال مردمی برخوردار نبودند، این عدم اقبال را به نظام جمهوری اسلامی ایران نسبت داده اند.

نکته جالب در این موضوع این است که اصلاح طلبان هر گاه در انتخاباتی پیروز می‌شدند، آمدن مردم پای صندوق های رأی را به حساب رفتار سیاسی خود می‌نوشتند!

سامانی؛

دغدغه ورود منابع مالی نامشخص در انتخابات کاهش می یابد

تریبون

قائم مقام وزیر کشور در پاسخ به سوال یکی از نمایندگان درباره بحث های مالی و اقتصادی در انتخابات گفت: در فصل دیگری از طرح اصلاح قانون انتخابات شورای اسلامی، موضوعات مالی انتخابات و اینکه هر نامزد از چه منابعی می تواند هزینه های انتخاباتی خود را تامین کند آمده است، و این مواد با لایحه دولت نیز تطابق دارد.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی وزارت کشور، سید سلمان سامانی قائم مقام وزیر کشور در امور مجلس و هماهنگی استانها در جلسه علنی مجلس شورای اسلامی در جریان بررسی طرح اصلاح موادی از قانون انتخابات مجلس شورای اسلامی درباره پیشنهاد حذف ماده ۳۶ این قانون اظهار داشت: در صورتی که انتخابات به صورت استانی برگزار شود ضمن آنکه باید نقش احزاب را در انتخابات تقویت کنیم، نمی‌توان نامزدها را از ارتباط مستقیم و چپه به چپه با رای دهندگان منع کنیم و این جزء حقوق اولیه نامزدها و مردم است. قائم مقام وزیر کشور در امور مجلس و هماهنگی استانها در پاسخ به سوال یکی از نمایندگان درباره بحث های مالی و اقتصادی انتخابات تاکید کرد: در فصل دیگری از طرح اصلاح قانون انتخابات مجلس شورای اسلامی، موضوعات مالی انتخابات و اینکه هر نامزد از چه منابعی می‌تواند هزینه های انتخاباتی خود را تامین کند و اینکه به چه میزان و در چه حوزه هایی می‌تواند منابع مالی خود را هزینه کند آمده است، و این مواد با لایحه دولت نیز تطابق دارد.

جاده انقلاب

قدرت دفاعی ایران توطئه دشمنان انقلاب را خنثی کرده است

امام جمعه موقت تهران گفت: به اعتراف دشمنان، قدرت دفاعی ایران توطئه دشمنان انقلاب در غرب آسیا را خنثی کرده است.

حجت الاسلام ابوترابی فرد در مراسم تشییع پیکر دو شهید گمنام دوران دفاع مقدس که در محل سازمان تأمین اجتماعی نیروهای مسلح برگزار شد گفت: شهدا تربیت یافتگان مکتب امام حسین (ع) هستند و تمام دستاوردهای نظام نتیجه ایثار، جهاد و شهادت این عزیزان است، اگر این شهدا نبودند بدون تردید مقاومت اسلامی در دنیای اسلام شکل نمی‌گرفت و مقاومت اسلامی لبنان مایه افتخار جهان اسلام نبود و مجاهدان در یمن، سوریه، عراق، بحرین و سراسر جهان اسلام در قله‌های افتخار و پالندگی نبودند. وی به نقش وزارت دفاع در اقتدار دفاعی و قدرتی بازدارندگی کشور اشاره کرد و افزود: امروز نیروهای مسلح نماد مقاومت و اقتدار اسلامی در جهان هستند و ما شاهد پالندگی و اقتدار ایران اسلامی هستیم.
مهر

سیاست‌روز

لاریجانی هم در دوره خودشان به پایان می‌رساندند. پس از انتشار فیلم جلسه سعید مرتضوی و فاضل لاریجانی در یکشنبه سیاه مجلس، مردم انتظار برخورد دیگری داشتند. اما سخنگوی قوه قضائیه در اینباره گفته بود: ادعا شده بود که آقای فاضل لاریجانی آمده پیشنهاد کرده به آقای مرتضوی که اگر فلان اقدام را کنید من سفارش شما را می‌کنم و بابت این هم لاید پول می‌خواهد. آقای فاضل لاریجانی بلافاصله تحت تعقیب قرار گرفت و گفت مطلقاً بحث این طور نیست. گفت آقای مرتضوی دو بار الی سه بار با واسطه از من خواسته بروم و کمک کنم، من رقمم و گفتم نمی‌توانم کمک کنم چون آقای فاضل اصلاً با قوه قضائیه ارتباط ندارد. آقای مرتضوی خواسته شد، آقای مرتضوی با دسیسه چینی با یک جمعی خواستند برای این آقای بدبخت یا خوشبخت پرونده بسازند. آن آقا بدون تردید سهل‌انگاری کرده بود و بجئی نیست، اما قاضی به این رسید که جرمی واقع نشده است. اگر هم جرمی باشد، آقای مرتضوی و افرادی بودند که می‌خواستند این کار را بکنند، آقای مرتضوی یک تصویربراری مخفی انجام داده بود. دو الی سه بار مونتاژ کردند و سی دی‌ها را مخفی کرده بود. بعداً این سی‌دی بدست آمد و کاملاً مشخص بود که می‌خواستند پرونده سازی کنند، البته می‌گویم به این فرد نباید در آن جلسه شرکت می‌کرد. اما معتمدم اگر جرمی در آن پرونده اتفاق افتاده باشد، مربوط به مرتضوی و دو نفر از همدستانش بود، چنانچه از مرتضوی شکایت شود، قطعاً تحت تعقیب قرار می‌گیرد؛ بنابراین آن داستان در دو بخش رسیدگی شد. یک بخش درباره حرف‌هایی که زده شده چگونگی است و جرمی برای فاضل در آن پرونده احراز نشد و شما می‌خواهید قبول کنید یا نکنید. اقدام مرتضوی حتماً مجرمانه بود، اما شکایت نشد. نمی‌گویم اگر شکایت می‌شد، محکوم می‌شد اما شکایتی نشد. در آن پرونده برای فاضل جرمی محرز نشد.

با این وجود این اظهارات هیچگاه به طور کامل افکار عمومی را نتوانست قانع کند و برخی شبهات به درستی و یا نادرستی در افکار عمومی باقی ماند. اما از این سوو شاید جفا به ۱۰ سال خدمت قاضی القضاة سابق باشد که با این رغم خدمات گسترده وی که برخی از آنان در بالا احصا شد و

رهبرانقلاب در پاسخ اخیرشان به نامه وی دوران آقای املی را «یک دوره پر تلاش و سرشار از اقدام و ابتکار و مجاهدت» خواندند؛ برخی برای پایان کار املی روزشماری کرده و پس از رفتن وی بگویند «صد شکر که این رفت»!

۳. آغاز ریاست رئیسی بر دستگاه قضا و همزمانی آن با اجرای گام دوم انقلاب اسلامی که رهبر انقلاب به صراحت از برگزیدن رئیسی برای اجرای اهداف گام دوم حوزه قضایی نام برده اند، فارغ از آنکه افتخاری برای رئیسی محسوب می‌شود، سنگینی وظیفه رئیسی را دوچندان می‌کند؛ هرچند که سوابق وی نشان داده است نه این اعتماد بدون حساب به وی اعطا شده و نه رئیس جمهور فعلی در انتخابات سال ۹۶ است. هرچند که رئیسی همان طور که نشان داد در اردیبهشت سال ۹۶ نمانده و هدف او والاتر بود، اما به احتمال زیاد برخی جریانات خاص و رسانه های زنجیره ای در بزنگاه هایی به سراغ رئیسی خواهند آمد تا اقدامات بدون ملاحظه وی در برخورد با فساد را به عرصه تقابل قوا بکشانند. از واکنش های ضانقلاب و برخی کشورهای غربی نیز به خوبی می‌توان فهمید که رئیسی مورد توجه رسانه ای وژبماری قرار خواهد گرفت و در این شرایط مستحکم کردن ارتباط بیشتر با عموم مردم بیش از پیش ضروری است.

۷. در یک جمع بندی کلی عادلانه دوران املی لاریجانی دورانی قابل قبول و دارای نقاط قوت خاص خود در قیاس با گذشته بوده و ضعف های مهمی هم وجود دارد که طبیعی است در دوران آقای رئیسی باید جبران گردد تا دستگاه قضا در یک مسیر منطقی روبه جلو حرکت کند. اما آمدن رئیسی با توجه به شرایط خاصی که در این سالها چه به لحاظ کسب و تجارت گسترده قضایی و چه به لحاظ یختگی سیاسی و صداپتبه است در دوران خاص و موفق مدیریت آستان قدس بر او گذشته، بسیار امیدوارکننده است. به صورت طبیعی و با وضعیت گفته شده آمدن رئیسی و رفتن املی لاریجانی - برای خدمت به جایگاه مهمی دیگر در جمهوری اسلامی- در ذات خود یک خوشحالی منطقی نفته دارد. و آن خوشحالی است که از باب امیدواری و انتظار تحول بزرگتر و محتمل در یکی از مهمترین ارکان نظام جمهوری است و پیشران های انقلاب یعنی قوه قضائیه است.
جهان نیوز

عدم شناخت درست از انقلاب اسلامی

حکایت فیل در تاریکی و اصلاح طلبان

باید به اصلاح طلبان و سران این طیف سیاسی پاسخ داد که مردم به واسطه دعوت شما یا هر گروه سیاسی دیگری در انتخابات مشارکت نمیکنند بلکه بر اساس پایبندی به انقلاب و آرمان های آن است که وظیفه خود نمی‌دانند تا در انتخابات شرکت داشته باشند.

می‌توان یکبار مردم را آزمایش کرد و محک زد که آیا به خاطر دعوت طیف سیاسی اصلاح طلب است که به میدان انتخابات گام میگذارند یا نه؟ راهبیمایی بزرگ و باشکوه مردم سراسر ایران در روز ۲۲ بهمن امام اسمال در شرایطی برپا شد که شرایط اقتصادی کشور معیشت مردم را تنگ کرده و این فشار بر مردم همچنان ادامه دارد، اما با این وجود مردم می‌توجه به شرایط اقتصادی به میدان آمدند، چرا که عملکرد مسئولین در هر قوه ای را جدای از ماهیت انقلاب و نظام اسلامی می‌دانند.

پس، طیف سیاسی اصلاح طلب نباید نگران آمدن یا نیامدن مردم پای صندوق های رأی آن هم به خاطر حرف آنها باشد. تا جایی که اعتقاد دارد اگر ما از مردم دعوت کنیم باز هم نخواهند آمد،

خلاصه ای از جلسه روز گذشته مجلس:

توضیحاتی درباره افزایش حقوق کارمندان

به حفظ زبان و حرمت زبان است که آثار آن، اقول شخصیت فرد و بهم ریختگی روابط اجتماعی است. علی لاریجانی همچنین درباره مصوبه افزایش حقوق ۴۰۰ هزار تومانی حقوق کارمندان توضیحاتی را ارائه کرد و گفت: طبق تصمیمی که مجلس در مورد افزایش حقوق کارمندان گرفت ۴۰۰ هزار تومان افزایش حقوق، جزو ضریب محسوب می‌شود. غلامرضا تاجگردون، رئیس کمیسیون تلفیق بودجه ۹۸ پیرامون نامه هیئت عالی مجمع تشخیص مصلحت به شورای نگهبان در خصوص لایحه بودجه سال ۹۸ توضیحاتی ارائه داد و افزود: در این نامه ایراداتی از حیث سیاست‌های کلی بیان شده است و شورای نگهبان نیز نوشته است عیناً به لایحه بودجه لازم بررسی شود. ما نیز اصل را بر این قرار دادیم که شورای نگهبان ایراد گرفته است.

در جریان بررسی ایرادات شورای نگهبان به لایحه بودجه سال ۱۳۹۸ غلامرضا کاتبی از عدم ارائه گزارش شورای نگهبان در خصوص لایحه بودجه سال ۱۳۹۸ به نمایندگان به طور رسمی انتقاد کرد. در ادامه جلسه مجلس، نمایندگان گزارش کمیسیون تلفیق در خصوص ایرادات شورای نگهبان به لایحه بودجه سال ۹۸ کل کشور را بررسی کرده و ایرادات شورای

نظرگاه

هجرت شیخ قاسم به قم نقطه آغاز پیروزی انقلاب بحرین است
رئیس شورای عالی جامعه مدرسین حوزه علمیه قم گفت: به مردم بحرین و شیخ عیسی قاسم بشارت می‌دهیم که هجرت ایشان به قم سرآغاز پیروزی مسلمانان بحرین خواهد بود.

آیت‌الله محمد یزدی در مراسم تجلیل از آیت‌الله شیخ عیسی قاسم رهبر شیعیان بحرین که در جامعه مدرسین حوزه علمیه قم برگزار شد، اظهارداشت: هدف از تشکیل این جلسه، تجلیل از آیت الله شیخ عیسی قاسم به دلیل تحمل سختی‌های فراوان بوده و این مشکلات در هر انقلابی وجود دارد.

وی گفت: به مردم بحرین و شیخ عیسی قاسم بشارت می‌دهیم که هجرت ایشان به قم سرآغاز پیروزی مسلمانان بحرین خواهد بود، نمونه آن را انقلاب اسلامی ایران شاهد بودیم و در این انقلاب امام خمینی (ره) به کشورهای مختلفی هجرت کردند و در نهایت انقلاب اسلامی پیروز شد.
میزان



دوشنبه ۲۰ اسفند ۱۳۹۷ شماره ۱۴۸۲

تقویت تیم رسانه ای و ادامه گسترده تر ارتباطات مردمی باشد. عملاارتباط املی لاریجانی با مردم یا تشکل های دانشجویی و یا حتی رابطه دوطرفه با رسانه ها و پاسخگویی به افکار عمومی در دوران ریاستش ملموس و جدی نبود، خلابسی که گرچه آقای ازه ای به خوبی آن را جبران می کرد ولی برای شخص املی لاریجانی به عنوان ضعف باقی ماند. اما نیاز رئیسی به یک تیم رسانه‌ای و ارتباطات مردمی قوی‌تر دو چندان است؛ جدای از آنکه اقدامات دستگاه قضا نیاز به تبیین جدی برای مردم و اقتناع افکار عمومی دارد، سابقه حضور رئیس جدید دستگاه قضا در انتخابات گذشته و رقابت وی با رئیس جمهور فعلی در انتخابات سال ۹۶ است.

هرچند که رئیسی همان طور که نشان داد در اردیبهشت سال ۹۶ نمانده و هدف او والاتر بود، اما به احتمال زیاد برخی جریانات خاص و رسانه های زنجیره ای در بزنگاه هایی به سراغ رئیسی خواهند آمد تا اقدامات بدون ملاحظه وی در برخورد با فساد را به عرصه تقابل قوا بکشانند. از واکنش های ضانقلاب و برخی کشورهای غربی نیز به خوبی می‌توان فهمید که رئیسی مورد توجه رسانه ای وژبماری قرار خواهد گرفت و در این شرایط مستحکم کردن ارتباط بیشتر با عموم مردم بیش از پیش ضروری است.

۷. در یک جمع بندی کلی عادلانه دوران املی لاریجانی دورانی قابل قبول و دارای نقاط قوت خاص خود در قیاس با گذشته بوده و ضعف های مهمی هم وجود دارد که طبیعی است در دوران آقای رئیسی باید جبران گردد تا دستگاه قضا در یک مسیر منطقی روبه جلو حرکت کند. اما آمدن رئیسی با توجه به شرایط خاصی که در این سالها چه به لحاظ کسب و تجارت گسترده قضایی و چه به لحاظ یختگی سیاسی و صداپتبه است در دوران خاص و موفق مدیریت آستان قدس بر او گذشته، بسیار امیدوارکننده است. به صورت طبیعی و با وضعیت گفته شده آمدن رئیسی و رفتن املی لاریجانی - برای خدمت به جایگاه مهمی دیگر در جمهوری اسلامی- در ذات خود یک خوشحالی منطقی نفته دارد. و آن خوشحالی است که از باب امیدواری و انتظار تحول بزرگتر و محتمل در یکی از مهمترین ارکان نظام جمهوری است و پیشران های انقلاب یعنی قوه قضائیه است.
جهان نیوز

فیل در تاریکی؛ نمادی از ناآرامی و نااطمینانی در ایران

مگر آن که در یکسال آینده تحولی رخ دهد!
داستان جماعت اصلاح طلب داستان فیل در تاریکی مولانا است، داستان را همگان می‌دانند؛ فیلی در اتاقی تاریک قرار داشت و مردم شهر که فیل ندیده بودند به آن اتاق می‌رفتند و از آن بازدید می‌کردند.

فیلی اندرخانه‌ی تاریک بود عرضش را آورده بودند هنوز از برای دیدنش مردم بسی اندر آن ظلمت هم شد هر کسی که علت تاریکی اتاق، مردم مجبور بودند از حس لاسمه استفاده کنند.

نداشتن شناخت کافی از انقلاب و اصلاح طلبان اسلامی است که باعث می‌شود اصلاح طلبان تا این‌ن زمانه براهه ببرند. البته بخشی از آن را میثوان عدم شناخت مردم و انقلاب دانست و بخش دیگر مسائل دیگر است.

از این بگویند به رئیس دولت اصلاحات و اصلاح طلبانی که خود را نگران از کاهش مشارکت مردم در انتخابات مجلس و یا حتی انتخابات ریاست جمهوری ۱۴۰۰ نشان می‌دهند میگویم، مردم در انتخابات مجلس که اسفند برگزار خواهد شد، پسای صندوق رای بی‌خوابند آمد، همانگونه که در دوره های گذشته آمد، آن حتی آن زمان که شما جمهوری اسلامی ایران را در انتخابات سال ۸۸ منتهم به تقلب کردید!
اتاق خبر ۲۴

فیل در تاریکی؛ نمادی از ناآرامی و نااطمینانی در ایران

نگهبان به لایحه بودجه سال ۹۸ را اصلاح کردند. نمایندگان مجلس در مصوبه‌ای انجام هرگونه فعالیت تبلیغاتی له یا علیه نامزد‌های انتخابات مجلس از طریق صداوسیما و جایگاه نمازجمعه، جلسات، تجمعات، مراسم و با هر وسیله دیگری که جنبه رسمی و دولتی دارد را ممنوع کردند. در ادامه بررسی طرح اصلاح قانون انتخابات مجلس با نظر نمایندگان انتشار تصویر و با اعلام نظر مسوولان درباره کاندیداها و احزاب و گروه‌های سیاسی در انتخابات ممنوع شد.

مجلس در مصوبه‌ای دیگر مقرر کرد، تشکیل ستاد انتخاباتی بدون اعلام قبلی به فرمانداری یا بخداری ممنوع است. همچنین نمایندگان مجلس الصاق اعلامیه، پوستر و هرگونه آگهی تبلیغاتی بر روی تابلوهای اماکن عمومی و خصوصی را مستوجب مجازت درجه شش قانون مجازات اسلامی کردند. در ادامه بررسی های نمایندگان مقرر شد که استفاده از نمادهایی نظیر لباس یا رنگ خاص جهت تبلیغات نامزدها در شعب اخذ رای توسط اعضای شعبه و با سایر افراد ممنوع شود.

نمایندگان در نامه‌ای خطاب به رهبر معظم انقلاب از ایشان به خاطر انتصاب حجت‌الاسلام سید ابراهیم رئیسی به ریاست قوه قضائیه تقدیر و تشکر کردند. این نامه تاکنون به امضای بیش از ۲۰۰ نماینده رسیده است.
ایسنا